
UCHWAŁA NR XVII/96/2016
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 t.j. ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 
poz. 885 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2016 r. o kwotę  66 868 zł
Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 66 868 zł
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 66 868 
zł
§2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 66 868 zł
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2016r. o kwotę 34 037 zł
Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 996 zł
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 30 996 zł
§2007 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 30 996 zł
Dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 3 041 zł
Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 041 zł
§0010 – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 041 zł

§ 2
1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 11 213 zł
Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 213 zł
Rozdział 80104 – Przedszkola 10 138 zł
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10 138 zł
Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowaniaspecjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 075 zł
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1 075 zł
2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2016r. o kwotę  93 727 zł
Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  34 440 zł
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 34 440 zł
§4300 – zakup usług pozostałych 34 440 zł
Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 31 518 zł
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 31 518 zł
§3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000 zł
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6 000 zł
§4260 – zakup energii 8 500 zł
§4280 – zakup usług zdrowotnych 4 500 zł
§4300 – zakup usług pozostałych 1 618 zł
§4430 – różne opłaty i składki 2 900 zł
Dział 801 – OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 769 zł
Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowaniaspecjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dladzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceachprofilowanych i szkołach zawodowych orazszkołach artystycznych 1 769 zł
§2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 769 zł
Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 23 000 zł

Id: 3403603B-998A-4F53-8126-307DA895BE16. Podpisany Strona 1



Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych 23 000 zł
Dział 921 – KULTURA I OCHRONADZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000 zł
Rozdział 92116 – Biblioteki 3 000 zł
§2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 000 zł

§ 3 
1. W wyniku zmian wprowadzonych w niniejszej uchwale powstaje deficyt w wysokości 115 345 zł, który 
powoduje zmniejszenie ogólnej nadwyżki budżetowej do wysokości 94 655 zł.
2. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr XV/79/2015 z dnia 30 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.”, gdzie 
zwiększa się przychody z wolnych środków na rachunku budżetu o 115 345 zł, które po zmianach 
wynoszą 415 345 zł, które w całości przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek.
Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 1.

§ 4
1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 uchwały Rady Gminy Nr XV/79/2015 z dnia 30 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok „Dotacje podmiotowe w 2016 r”, gdzie 
zwiększa się dotację dla Gminnej Biblioteki o 3 000 zł oraz dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Drażniewie o 1 769 zł w rozdziale 80150.
Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 2.
2. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 uchwały Rady Gminy Nr XV/79/2015 z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2016 rok, gdzie 
zwiększa się przychody i koszty o 20 900 zł.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

Id: 3403603B-998A-4F53-8126-307DA895BE16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/96/2016

Rady Gminy Korczew

z dnia 13 maja 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
2016 r

1 2 3 4

1. Dochody 9 585 952
2. Wydatki 9 489 528
3. Wynik budżetu 94 655

Przychody ogółem: 415 345
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. wolne środki § 950 415 345

Rozchody ogółem 510 000
1. Spłaty kredytów § 992 496 812
2. Spłaty pożyczek § 992 13 188

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 200 000 zł,
2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 200 000 zł.

Id: 3403603B-998A-4F53-8126-307DA895BE16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/96/2016

Rady Gminy Korczew

z dnia 13 maja 2016 r.

Dotacje podmiotowe* w 2016 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 214 144
80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 99 503

2. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Bartkowie 332 381
3. 921 92116 2480 Biblioteka 32 000

Ogółem 678 028

Id: 3403603B-998A-4F53-8126-307DA895BE16. Podpisany Strona 1




